
 
 
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Kybernetická bezpečnost KV _Software 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2023-010117 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P23V00000048 

Část veřejné 

zakázky: 

Část 1 - Bezpečný DNS resolver 

Část 2 - Povýšení SIEM nástroje IBM Qradar SIEM 

Část 3 - Analytický nástroj pro provádění bezpečnostně 
provozních kontrol 

 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
13. 3. 2023 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: 
Žižkova 1882/57 

58601 Jihlava 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 

Ing. Petr Pavlinec, vedoucí odboru informatiky 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Robert Páleník 
e-mail:palenik@pkkv.cz 
tel: +420732679907 

 

Kraj Vysočina jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto ze svého vlastního 

podnětu, tj. bez předchozí žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace, poskytuje 

vysvětlení a upřesňuje: 

Část 1 - Bezpečný DNS resolver: 

Zadavatel s ohledem na jeho požadavky v čl. 1.2 přílohy č. 1 zadávací dokumentace 

(technické podmínky) ohledně licencování 15 tis. uživatelů v a mimo páteřní síť upřesňuje 

přílohu č. 4 zadávací dokumentace (rozpočet) tak, jak je uvedeno v příloze toho vysvětlení. 

Cena dle smlouvy o dílo bude vyjádřena jako cena za DNS resolver (pol. 1), cena pro 15 tis. 

uživatelů v páteřní síti (pol. 2) a cena pro 15 tis. uživatelů mimo páteřní síť (pol. 3). 

Dodavatelé podávající nabídku na část 1 použijí pro vyhotovení rozpočtu dle čl. 9 a 11 

zadávací dokumentace přílohu č. 4 ve znění tohoto vysvětlení. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 



 

2 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek pro všechny části veřejné zakázky tak, že nově tato lhůta skončí dne 

17. 4. 2023 v 9.00 hod. 

Tato změna data ukončení lhůty pro podání nabídek bude v souladu se zákonem uveřejněna 

rovněž ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie (TED). 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html, a na konkrétní adrese týkající se shora 

uvedené veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00010821. 

V Jihlavě  

 

 

 

 

 

………………………………………….. 

Ing. Petr Pavlinec 

vedoucí odboru informatiky 

podepsáno elektronicky 

 

Příloha: upravená příloha č. 4 zadávací dokumentace (změny vyznačeny červeně) 


		2023-03-22T14:27:04+0100
	Ing. Petr Pavlinec




